
 
 

 

平成 31年３月 12日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林 昌 宏 

（コード番号：6079 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 部 長  白 土 朋 之 

          （TEL.03-5284-8326） 

  
 

当社株式の上場廃止のお知らせ 
 

当社は、平成 31年２月 13日開催の当社臨時株主総会において、株式併合に関する議案について原案

どおりご承認をいただき、その後、所定の手続きを経て、平成 31年３月 13日をもって株式会社東京証

券取引所マザーズ市場において上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

  なお、詳細につきましては、平成 31年２月 13日付で公表しました「株式併合並びに単元株式数の定

めの廃止及び定款の一部変更等の承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

当社は、平成 25年 10月に株式会社東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしましたが、当社の内部

管理体制等について改善の必要性が高いと認められ、平成 27年１月 29日付にて株式会社東京証券取引

所より特設注意市場銘柄に指定されました。 

その後、特設注意市場銘柄指定となった原因の改善に努め、平成 28年９月 24日付にて当該指定は解

除されましたが、株主、投資家及び取引先の皆様をはじめ、市場関係者の皆様には、多大なるご迷惑と

ご心配をおかけいたしました。 

今般、上場廃止となりますが、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りましたことを

心より感謝申し上げます。 

 

今後も、より一層の企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、変わらぬご理解とご支援

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
以 上 


